tuus miraculi ferrem narrauerit
Mulier quoda in flandria cu ia
 tres filios mortuos peperit et ex lya a
 uuro odio hatur rogauit scin petrum
 ut sibi i auxiliu fieret. Cum g qrtum
 filium peperit filii mortuus est repens
 que mat accipies ad rogadu scin petri
 totam se contulit cum ut suu filium
 truuise faceret pibz deuotis exorant.
 Vir eodem compleuit et ecce qui erat
 mortuus appue uiuus. **C**um g
 ad luytm portatus fuisset et ut iohes
 uocaretur diffinitu ees sacdos cum
 eius nom dice debuit: nesciens dixit
 petrus. vnde istud nom ex deuocoe sci
 petri postmodu sy terminat. **I**n pui
 ca thronie apd traictu mulieres
 spam uidentes ad eam frim predica
 tor. in honore sci petri martiris mag
 nu aciu sum si pldz. dum ipe in pla
 tea consistere et filarene astantibz sic
 duabant ecce isti pdicatores omne mo
 dum lucidi nouerit. Nam ut magna
 pssint pecunia cumulare. lara edifi
 care palatia unu nouu mrem iuene
 rit dum h et filia diceret ecce subito fi
 liu totum sanguie cruciatur et digiti
 quibz filium torquebat sanguie moy re
 plentur. **Q**u ille uidentes ad mirates di
 gitos diligenti exiguine ne forte i eis acci
 dit. aliq matina s. cum digitos oino
 sanos aspiceret et filium sic sanguolen
 tu uident tientes ac penitentes dice ce
 puit. **V**er q pxioli nris sangu cetim
 nob h sanguis miracu tam stupedu
 erit. **C**urteses g ad domu frim priori
 omia exposuerunt ac filium sanguie
 cruciatum eidem pfratit. Prior aut
 ad multoz instantia sollepnem poma

nicem conuocauit et cjq pdis militibus
 acciderat coram omibz retulit et filium
 ipm sic cruciatum quibus ostendit vim
 quida magi artus gmatice in eade pre
 dicone consistens factu ipm cepit pluri
 mu deride et adstantibz dicere. **V**idete
 modo qst isti frs simplici corda deci
 pite. Nam cu aliquibz militibus de su
 is familiaribz cõdixerit ut filiu ipsum
 i aliq sanguie tangere et sic miraclose accidisse
 narraret. dum h ille dicit protinus
 diurne istros plagam excepit et ipm
 ualidissimaz februm estus militis co
 spicentibz sic uertit ut de p dicatione ipa
 tne manus amicos. in domu xpram
 defertur: s. cum uelenter sedo existeret
 et ille morte uictima timet pedem ipam
 acceri fecit et reatu suu confites deo ce
 bto petro coram deo fore uotum uouit
 q si eius nitas sanitate receper et se per
 m spali deuotice hret et deceto liguam
 ad talia si laeret. **Q**uia res. mox ut p
 dem uotu protulit integru sanitate
 recepit. **Q**uadann ead uice cum
 sub pte pcedi loci qsdam pulcherrimo
 lapides et magnos m qdam nauudu
 cet nauis ipa et ruptis crudalitor
 sic misere ut nihiltenus pss mouit.
 descendentes uero naute omis unani
 mit ipam ipellebant s. nullaten mo
 ue potant. **C**um g nauē se amisse
 putaret pces sb por omibz aliis licentat suā
 manu ad nauē appofuit et lenit ipam
 mpelles dixit. **I**n noie sci petri mris i
 cuius honore lapides istos defimus ra
 de statimq nauis ueloxissime se mouit
 et delictore sana recessit. sup q. nautea
 cendentes omis sani et hylares ad pa
 remearit. **I**n prouincia francie a